Sonderheft
Landschaftspflege und
Naturschutz in Thiiringen

Die Zeitschrift wird seit 1999 im Index des Zoological Record

(seit 1864) der Zoological Society of London gefiihrt.

53. Jahrgang - Heft 4 - 2016
Zeitschriften-Nr. F3791
ISSN 0323-8253

“+ Inhalt

i Al el el R S Tt S
B e T e
% e e
- u«-'.'\..'_..l__ e s L L
Fail e Pl

148

151

151

152

153

154

180

180

185

185

187

191

191

-



